
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Niet geclassificeerd ()

Nr.
18
16
19
11
23

8
9
6

27
22

3
12

5
4

21
20

7
25

2
17

Naam
Nico Marvin Monien
Emma Kimiläinen
Armando Parente
Kevin Friesacher
Klaus Bachler
Burkhard Maring
Dennis Vollmair
Daniel Abt
Johann Ledermair
Richard Cvörnjek
Christian Wangard
Otto Birznieks
Philip Wulbusch
Willi Steindl
Sascha Steinhardt
Maximilian Mayer

Markus Pommer
Ashwin Sundar
Ferdinand Stuck
Kevin Magnussen

Ronden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

1
1
1

11

Tot. Tijd
26:02.904
26:05.098
26:07.593
26:11.145
26:13.813
26:14.123
26:25.363
26:26.113
26:26.724
26:26.890
26:27.110
26:27.370
26:28.798
26:33.561
26:39.940
26:40.133

6:42.499
6:44.091
7:23.468

26:11.075

Gat

2.194
2.495
3.552
2.668
0.310

11.240
0.750
0.611
0.166
0.220
0.260
1.428
4.763
6.379
0.193

Beste Td
1:45.947
1:49.112
1:48.376
1:48.137
1:50.474
1:50.244
1:50.802
1:51.154
1:50.837
1:50.995
1:50.695
1:51.438
1:49.212
1:51.632
1:53.436
1:52.641

1:48.937

Commentaar

Sorteer op Ronden

Mededelingen
17 Kevin Magnussen - Aus der Wertung ausgeschlossen

Overwinnings Marge

2.194

Gem. Snelheid

115,412

Beste Rondetijd

1:45.947

Beste Snelheid

154,776

Beste Ronde door

18 - Nico Marvin Monien

Geprint: 9-10-2008 15:56:47

Timekeeping: Jan Mulder

Race Director: Jürgen Wickert

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: TT Circuit Assen

ADAC / RSG Hansa - Pokal
ADAC Formel Masters

2nd Race

Wedstrijd (30:00 en 11 Ronden) gestart om 11:16:51

TT Circuit Assen GP-track 4,555 Km

20-7-2008 11:05


